
              R O M Â N I A 
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL
       MUNICIPIULUI CAREI                                                            

H O T Ă R Â R E A    Nr.  7  /2013     
privind validarea mandatului de consilier al domnului Roman Adrian     

 Consiliul  local  al  municipiului  Carei  judeţul  Satu  Mare,  întrunit  în  şedinţă  
extraordinară la data de 11 februarie  2013.

Având în vedere adresa nr. 3/06.02.2013 a Organizaţiei UDMR Carei, prin care solicită  
validarea mandatului de consilier local al domnului Roman Adrian, din care rezultă că domnul  
Roman Adrian este şi în prezent membru al Organizaţiei UDMR, raportul comisiei de validare,

În temeiul art.31 alin.3, art.31^1 al Legii nr.215/2001, republicată, privind administraţia  
publică locală, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se validează mandatul  de consilier  local  al  municipiului  Carei,  al  domnului  Roman  
Adrian  din  partea UDMR.

Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică
 Primarului municipiului Carei
 Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare
 Domnului Roman Adrian. 

Art.3. Secretarul municipiului Carei va îndeplini procedura de comunicare a prezentei hotărâri.

Carei, 11.02.2013

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                                      Brém Árpád                                                     SECRETAR

               jr. Sróth Clara

                                                                                   
Redactat: S.C.
Dactilografiat: R.E.


	              R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A    Nr.  7  /2013     


